2014年全国护士执业资格暨护理初级（士）专业技术资格考试报名公告

2014年护士执业资格考试暨护理初级（士）考试报名工作即将开始，根据江苏省护士执业资格考试领导小组办公室《关于转发2014年护士执业资格考试有关问题的通知》（苏护考办发[2013]3号》文件要求，现公告如下：

一、报名方式与时间

报名分为网上报名和现场确认两个阶段，2013年12月25日至2014年1月12日期间，考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）进行网上报名，填写完报名信息，打印《报名表》，2013年12月26日至2014年1月12日期间考生携带相关材料到指定报名点完成报名资格的现场确认工作。市经济开发区、市湖滨新城、市洋河新城、苏宿工业园区及市直各医疗卫生单位报考人员，由单位统一组织报名工作，统一将材料提交至市卫生局完成报名资格的确认工作。（确认地点：太湖路260号 市卫生人才服务中心,市卫生局102房间）；学校可为本校应届毕业生集中办理集体报名确认手续。

二、报名资格确认所需材料

1、《2014年护士执业资格考试报名申请表》（一份）

2、本人身份证（原件及复印件）

3、学校出具的在校应届毕业生相关证明及名单（应届毕业生，由学校统一提供原件）

4、本人毕业证书（非应届毕业生，原件及复印件）

5、近期免冠2寸彩色照片2张（背面注上单位、姓名）

6、有单位的提供经鉴证的聘用合同（原件及复印件）

7、无聘用单位的毕业生，需提供当地人社部门或卫生行政部门人事档案存管证明。

8、外省中专我省生源报名时提供江苏省教委招生计划，外省大专及以上报名时需提供学历认证。

考生提交的复印件须经所在学校、工作单位或档案保管单位人事部门负责人签署意见并加盖单位印章。

3、 收费标准

按照江苏省物价局、江苏省财政厅《关于核定护士执业资格考试收费标准的通知》（苏价医[2013]66号），考生报名费60元/科（包括专业实务、实践能力2个考试科目）。

四、准考证打印与考试时间

2014年4月25日—5月17日，考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）打印准考证，考试时间为2014年5月17日。

宿迁市卫生人才服务中心

                           二〇一四年十二月二十四日